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LINEA

CEDULA
3694929
3694929
3789951
3789951

451954
451954
536789
536789
732280
732280
3269183
3269183
1166102
2949148
4190260
3734150
1542519
2879610
741964
2392195
4695543
4899302
1544431
4328531
3707373
950290
4216088
1587829
3243817
3635921
2886476
5049198
0

0

0

NOMBRES

REBECA MARIA SILVINA
REBECA MARIA SILVINA
DALIA MARIA VIRGINIA
DALIA MARIA VIRGINIA
CATALINA CLARA
CATALINA CLARA
DIANA BEATRIZ

DIANA BEATRIZ

LUZ MARIA

LUZ MARIA

MARIA LORETA

MARIA LORETA

PAOLA PATRICIA
ADAN IGNACIO
SHIRLEY VIVIANA
MARIA MILAGROS
HUGO CESAR

MARCO ANTONIO
CARLOS ROBERTO
JORGE DANIEL

MARIA BELEN

NILSE ELIZABETH
CARMEN

MARCO MANUEL
JESSICA BETHARRAM
KARINA RAQUEL
MARIO ALCIDES
KATHERINE MERCEDES
MARIA LORENA
OSCAR ARIEL

EDGAR JAVIER
RUKMINI ILEANA
VACANTE

VACANTE

VACANTE

APELLIDOS
ARRAMENDI PEREZ
ARRAMENDI PEREZ
VARGAS CUETO
VARGAS CUETO
ORTEGA MOLINAS
ORTEGA MOLINAS
BARBOZA ZAYAS
BARBOZA ZAYAS
BOBADILLA MEDINA
BOBADILLA MEDINA
AYALA MERELES
AYALA MERELES
FERREIRA DOS SANTOS
MAIDANA ARCE
PATINO FORTES
ZARATE SOTELO
RISSO FERNANDEZ
FLEITAS GOMEZ
LOPEZ BENEGAS
MEZA LOMBARDO
AGUERO LOPEZ
DUARTE BARBANOLI
COLMAN
DOMINGUEZ BOGADO
ROJAS ESCOBAR
BENITEZ RIVAS
MARTINEZ FERREIRA
ALCARAZ ROMAN
PAEZ PAEZ

MEZA VERA
MEDINA

GODOY TALAVERA
VACANTE

VACANTE

VACANTE

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO

REMUNERAC OBJETO GTO F.F.

6336900
0

6336900
0
0
0
6336900
0

11542600
0
11001900
0
7778700
7778700
6964100
8365300
8385300
6810700
7653100
3949700
5118900
3912000
2562000
3096300
5272400
5472165
2662000
2420000
3950000
3800000
3500000
2192839
0

0

0

112
113
112
113
112
113
112
113
111
113
111
113
111
11
111
11
111
11
111
11
111
11
111
11
111
141
144
145
145
145
145
144
111
11
144

CATEG

PRESUP

4392400
1944500
4392400
1944500
4392400
1944500
4392400
1944500
9307600
2235000
9053000
1948900
7778700
7778700
6964100
8365300
8385300
6810700
7653100
3949700
5118900
3912000
2562000
3096300
5272400
5472165
2662000
2420000
3950000
3800000
3500000
2192839
7778700
6810700
2192839

DEVENGADO

4392400
1944500
4392400
1944500

0

0
3294300
1458375
7818384
1877400
7604520
1637076
6534108
6534108
5849844
7026852
7043652
5720988
6428604
3317748
4299876
3286080
2152080
2600892
4428816
5322924
2589400
2354000
3842273
3696364
3404545
2192839

0

0

0

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACION
SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACION
SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

SUELDOS

PERSONAL TECNICO
JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES

SUELDOS

SUELDOS

JORNALES

CARGO FUNCION REZ CARGA
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
MIEMBRO DE MIEMBRO DE 09:00 a 15:00 N
DIRECTOR GE DIRECTORA E 08:00 a 16:00 N
DIRECTOR GE DIRECTORA E 08:00 a 16:00 N
DIRECTORA F DIRECTORA F 08:00 a 16:00 N
DIRECTORA F DIRECTORA F 08:00 a 16:00 N
DIRECTORA L DIRECTORA U 08:00 a 16:00 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 08:00 a 16:00 N
SECRETARIA ¢ SECRETARIA (¢ 07:00 A 15:0C N
DIRECTORA C DIRECTORA C 07:00 A 15:0C N
JEFE DEPART, JEFE DEPART, 07:00 A 15:0C N
JEFE DEPART, JEFE DEPART, 07:00 A 15:0C N
DIRECTOR AL DIRECTOR AL 07:00 A 15:0C N
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 A 15:0C N
SECRETARIA / SECRETARIA / 07:00 A 15:0C N
ANALISIS DE | ANALISIS DE F 07:00 A 15:0C N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 15:0C N
PROFESIONAI PROFESIONAI 07:00 A 15:0C N
DIRECTORA C DIRECTORA C 07:00 A 15:0C N
JEFA COMUN JEFA COMUN 08:00 a 16:00 N
CHOFER CHOFER 07:00 A 15:0C N
MESA DE ENT MESA DE ENT 07:00 A 15:0C N
PROFESIONA/ RENDICION D 07:00 A 15:0C N
DIRECTOR TI¢ DIRECTOR TIC 07:00 A 15:0C N

PROFESIONA| PROFESIONAI 07:00 A 15:00 HS.

ASISTENTE N ASISTENTE v 07:00 A 15:0C S
DIRECTOR ~ DIRECTOR  08:00a 16:00 N
JEFE DE DEPA JEFE DE DEPA 07:00 A 15:0C N
AUXILIAR ADI AUXILIAR ADI 07:00 A 15:0C N

DISCAPACIDA TIPO

ARNO DE INGR OFICINA
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PROFESION CORREO ELEC FECHA ACTO
Profesora Superio rarramendi@ 25/05/2016
Profesora Superio rarramendi@  25/05/2016
Cantante mvargas@for 18/12/2019
Cantante mvargas@for 08/01/2020
Profesora Superio kortega@fon  18/12/2019
Profesora Superio kortega@fon  08/01/2020
Abogada Profesol dbarboza@fo  25/05/2016
Abogada Profesol dbarboza@fo  25/05/2016
Lic. en Ciencias Co dir.ejecutivo¢ 16/03/2017
Lic. en Ciencias Co dir.ejecutivo¢ 16/03/2017
Licenciada en Cier administracio 01/02/2016
Licenciada en Cier administracio 01/02/2016
Especializaciones | uoc@fondec. 01/02/2016
Abogado diuridica@for  29/06/2016
Licenciada en Adn secretariagen 01/02/2016
Licenciada en Cier dgdp@fonde: 01/02/2016
Ingeniero Ambien patrimonio@ 01/02/2016
Bachiller tesoreria@fo  01/02/2016
Licenciado en Con auditoria@fo 20/04/2016
Bachiller serviciosgene  02/03/2016
Licenciada en Cier secretariaadn 02/03/2016
Estudiante Univer analisisdepro  02/03/2016
Primaria serviciosgene  02/03/2016
Lic en Relaciones monitoreoyp 24/10/2018
Universitario  dir.provectos 10/10/2016
Locutora de Radio comunicacior 21/12/2016
Bachiller transporte@!  21/12/2016
Licenciada en Edu recepcion@fc 01/05/2017
Universitario  rendiciondeci 24/10/2018
Universitario tic@fondec.g  24/10/2018
Psicologo planificacion¢  20/12/2019
Bachiller concluid: asisme@fonc  02/12/2019
Profesional proyectos@fc 00/00/0000

Profesional contabilidad¢ 00/00/0000

Bachiller auxadm@fon 00/00/0000

MOTIVO MO" TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

Sl

RESOLUCION SI

RESOLUCION FONDEC 03/2020

RESOLUCION SI

RESOLUCION FONDEC 03/2020
Sl

RENUNCIA AL SI



